主委

台灣基督
性別公義委員會函

主後 2 0 2 3 年 3 月 8 日

台基長（67）性別字第 022 號 長老教會

受文者：各中會/族群區會事務所

副 本：性別公義委員會委員

主旨：函請 推廣「性騷擾防治動畫宣傳短片」事宜。

說明：

一、 依據性別公義委員會 67 屆第二次委員會議議決，本會製作性騷擾防治宣導短

片，以落實教會性騷擾防治宣傳事工。

二、 為提高推動性騷擾防治之效能，以短片形式呈現性騷樣態及申訴流程，作為進

行宣導之媒介，以達到廣為教會會眾知悉之效果。本會提供「性騷擾防治動畫

宣傳短片」供教會宣傳使用。

三、 影片檔案另 e-mail 至各中會/族群區會之事務所信箱，敬請查收。

敬 頌

主 恩 永 偕

Humhum Nahaisulan
乎乎姆•哪海抒嵐